
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATEL Ů JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG  
 

KLUBOVÉ VÝSTAVY  
JEZEVČÍKŮ 

 
Holýšov 

17. 2. 2019 



 
VÝBOR KLUBU KCHJ ČR 

 

 

 

Předseda 

Ing. Radomír 

Svoboda   

Rozvadov 147 

348 07 Rozvadov 

Mobil: +420 721 949 288 

e-mail: roz.haj@seznam.cz 

Místopředseda 

Ing. Veronika 

Chrpová  

Rostoklaty 92 

281 71 Rostoklaty 

Mobil: +420 603 181 201  

e-mail: kucerova.chrpova@gmail.com 

Jednatel 

Bc.Petr Sobek 

Šumbarská 197/29 

735 64 Havířov - Dolní 

Suchá 

mob: +420 777 556 950                 

  sobek.petr@email.cz 

Hlavní 

poradkyně 

chovu 

Bc. Markéta 

Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

Telefon: +420 315 624 147 

Mobil: +420 605 754 926 

e-mail: michelle.peg@seznam.cz 

Výcvikářka 

Monika Illová   

Bělá u Jevíčka 42 

569 43 JEVÍČKO 

Mobil: +420 731 164 098  

e-mail: monika.illova@seznam.cz 

Ekonom 

Ing. Ji ří Cikryt   

Dlouhé 56 

592 55 Bobrová 

Mobil: +420 602 162 177  

e-mail: jiri.cikryt@seznam.cz 

Matrikář 

Michal Urban   

Šanov 34 

270 31 Senomaty 

Mobil: +420 721 312 054  

e-mail: sanovskapole@seznam.cz 

Tisková 

referentka 

Kateřina Klocová   

Prostějovičky 7 

798 03 Plumlov 

Mobil: +420 731 112 248  

e-mail: kklocova@tiscali.cz 

Člen výboru 

(IT referent) 

Ing. Jaroslav Horský   

Dělnická 21 

543 03 Vrchlabí 3 

Mobil: +420 777 141 749 

e-mail: JarekHorsky@seznam.cz 

 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

1 
 

 
 
 
 
 
třída dorostu  
1.  Kimmy od Ledného potoka   96934 20.05.2018
 černá s pálením 
 (Marty vom Rehsprung - Farah od Ledného potoka) 
 maj.: KŘENOVÁ Kristýna MVDr., Javorná 24, Klatovy, 339 01 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
2.  Cyril od Kutilky    96017 12.12.2017
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Lotka Klan Ady Lowczyni) 
 maj.: LYSÝ Vladimír, Buková 18, Třešť, 589 01 
výborná1, CAJC, BOJ 
3.  Ferda na Zlaté zátoce   96332 25.02.2018
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Dita z Mařenické fořtovny) 
 maj.: KOMÁREK Václav, Mantov 188, Chotěšov, 333 01 
výborná 3 
4.  Nick od Márfyho   96628 17.04.2018
 černá s pálením 
 (Adyr od Starého kaštanu - Choco od Márfyho) 
 maj.: STŘELKOVÁ Barbora, Mírová 105/12, Týnec nad Sázavou, 257 41
výborná 2 
mezitřída  
5.  Alváro z Jaspetu   94845 19.05.2017
 červená 
 (Sammy Fino Bohemia - Gloria z Fryšova domu) 
 maj.: POKORNÝ David, ASS Plzeň - Lobzy 1178, Plzeň, 326 00 
velmi dobrá 2 
6.  Nathan z Poschingeru   95820 13.10.2017
 červená 
 (Garo Prievidza - Indian Rose z Poschingeru) 
 maj.: KÜMMELOVÁ Jana JUDr., Ostrovní 128/22, Praha 1 - Nové Mě
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
7.  Fred z Trnovské stráně   92693 16.04.2016
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Daffi z Trnovské stráně) 
 maj.: MÍKOVÁ Veronika, Vstupní 1210/7, Plzeň, 323 00 
velmi dobrá 2 
8.  Tarot z Karlova kopce   92714 20.04.2016
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 
 maj.: ČERMÁKOVÁ Tereza Bc., Lidická 112, Plzeň, 323 00 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
9.  Banquo z lesov Horehronia   96442 09.03.2016
 černá s pálením 
 (Fill z Hradskej hory - Hetty z Opatovy stezky) 
 maj.: KRAUTOVÁ Jindřiška MVDr., Slunná 289, Příbram, 261 05 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ 

20.05.2018 

12.12.2017 

25.02.2018 

17.04.2018 

Mírová 105/12, Týnec nad Sázavou, 257 41 

19.05.2017 

13.10.2017 

Nové Město, 110 00 

16.04.2016 

20.04.2016 

09.03.2016 

ÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

2 
 

velmi dobrá 2 
10.  Johan ze Zelené mýtiny   92549 28.03.2016
 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Cheina ze Zelené mýtiny) 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS, BIS tříd pracovních 
 
  
 
 
 
 
 
 
třída dorostu  
11.  Aida z Hánova statku   97124 16.06.2018
 hnědá s pálením 
 (Marty vom Rehsprung - Alma od Staré cihelny) 
 maj.: HÁNA Petr PhDr., Babina 23, Plasy, 331 01 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
12.  Catina od Kutilky   96019 12.12.2017
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Lotka Klan Ady Lowczyni) 
 maj.: KUTILOVÁ Zdenka, Chrastavská 21, Praha 9, 190 00 
výborná 1, - 
mezitřída  
13.  Jory z Raholin   95120 13.06.2017
 červená 
 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 
 maj.: HOBÍKOVÁ Adéla, Chramostek 12, Lužec nad Vltavou, 277 06
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída otevřená  
14.  Aiwa Blackberry Bohemia   94005 08.11.2016
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Roxy Fino Bohemia) 
 maj.: CALTA David, Týnec 29, Stod, 333 01 
nenastoupil 
15.  Arika z Jindřichovy Hory   89320 12.06.2014
 červená 
 (Argonaut Goldiana - Věrka z Mařenické fořtovny.) 
 maj.: KRÁLOVEC Jan, Milavče 71, Domažlice, 34401 
velmi dobrá 3 
16.  Arka z Kladivovic chovu   95195 21.06.2017
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Bonie of Lady Rachel) 
 maj.: MAŘÍKOVI Kateřina a Jiří, Šeříková 139, Plesná, 351 35 
velmi dobrá 2 
17.  Dita od Radbúzy   94466 08.04.2017
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Aja od Radbúzy) 
 maj.: DREXLER Vladimír Ing., B.Němcové 327, Chlumčany, 334 42
vyloučen 
18.  Viki z Hory Lejškova   93902 10.10.2016

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ 

Holýšov 17.2.2019 

28.03.2016 

16.06.2018 

12.12.2017 

13.06.2017 

Chramostek 12, Lužec nad Vltavou, 277 06 

08.11.2016 

12.06.2014 

21.06.2017 

08.04.2017 

any, 334 42 

10.10.2016 

ÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

3 
 

 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Terka z Hory Lejškova) 
 maj.: SOBOLÍK Václav Ing., Ve Školce 776, Protivín, 398 11 
velmi dobrá 1 
třída pracovní  
19.  Coffee z Krásné doliny   94169 13.01.2017
 hnědá s pálením 
 (Artur ze Zdického vrchu - Frea z Lovčické hájovny) 
 maj.: KUBRICHTOVÁ Lucie + FOLTÝN Lukáš, V Lukách 585, Zdice, 267 51
nenastoupil 
20.  Isabelle of Lady Erica   94175 13.01.2017
 červená 
 (Kevin z Poschingeru - Favola Luca of Lady Erica) 
 maj.: FILÍPKOVÁ Marie a Vladimír, Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00
výborná 1, CAC 
21.  Mona Lisa von Sbaritz   95095 08.06.2017
 černá s pálením 
 (Preston z Dachu (FCI) - Beauty *) 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02 
velmi dobrá 2 
třída vítězů  
22.  Jakarta z Raholin   95122 13.06.2017
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 
nenastoupil 
třída veteránů  
23.  Dakota z Raholin   80937 26.04.2010
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 
výborná 1, BOV 
 
  
 

 
třída dorostu  
24.  Coudy z Világošských polí   97955 24.06.2018
 červená s příměsí 
 (Garfield od Náplavky - Jera z Močáriho dvora) 
 maj.: DVOŘÁKOVÁ Hana, Ohrobecké údolí 8 - Jarov, Vrané n.Vlt., 252 46
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 
třída mladých  
25.  Ari z Hluzinek   95898 26.10.2017
 červená 
 (L'Centuri of Success Excellmagic - Daila z Čepínů) 
 maj.: JIZBOVÁ Eva, Velenice 130, Dymokury, 289 01 
výborná 2 
26.  Barakiel od Ještěrek   96395 08.03.2018
 červená 
 (Orthos Amery - Erika Ruby von Vosecky) 
 maj.: MUSÍKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec n.Nisou, 466 01
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
27.  Oskar de Teremok de Anastasia   97981 04.02.2018

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - 

13.01.2017 

V Lukách 585, Zdice, 267 51 

13.01.2017 

kou 1360, Praha 5, 156 00 

08.06.2017 

13.06.2017 

26.04.2010 

24.06.2018 

Jarov, Vrané n.Vlt., 252 46 

26.10.2017 

08.03.2018 

e 3633/60, Jablonec n.Nisou, 466 01 

04.02.2018 

 PSI 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

4 
 

 černá s pálením 
 (Farfus von Muhlenheim - Shumka 0) 
 maj.: STEIDLOVÁ Martina MVDr., Lubná 190, 270 36 
výborná 3 
třída otevřená  
28.  Zir od Smolenské přehrady   93612 10.08.2016
 černá s pálením 
 (Chido ze Slavkovské dědiny - Betty z Barvínku) 
 maj.: SOUBUSTA Jiří, Železný Újezd 36, Nové Mitrovice, 335 63 
výborná 1, - 
třída pracovní  
29.  Benjy z Podbořanska   93046 23.05.2016
 červená 
 (Kerry Amery - Gita z Malešínského údolí) 
 maj.: MICHÁLKOVÁ Helena Ing., Nová Kyselka 36, Kyselka, 362 72
výborná 1, - 
třída vítězů  
30.  Bernardo Reiberry   94086 24.12.2016
 červená 
 (Romeo von Charlottenhof - Syndy z Lodínských luhů) 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 
výborná 1, CAC, CC WUT 
třída veteránů  
31.  Kerry Amery   70350 12.08.2005
 červená 
 (Wilko von der Weidewiese - Aira Amery) 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1, BOV 
 
  
 
 
třída štěňat  
32.  Holy z Heneberk   97723 25.09.2018
 červená 
 (Caro z Barvínku - Roxana z Heneberk) 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
velmi nadějná 1 
33.  Chajmína Siamon   97714 20.09.2018
 červená 
 (Dardié Don Siamon - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 maj.: RAABOVÁ Světlana, Březenec 121, Jirkov, 431 11 
velmi nadějná 2 
34.  Cheronela Siamon   97710 20.09.2018
 červená 
 (Dardié Don Siamon - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 maj.: RAABOVÁ Světlana, Březenec 121, Jirkov, 431 11 
velmi nadějná 3 
třída mladých  
35.  Berenika od Ještěrek   96398 08.03.2018
 červená 
 (Orthos Amery - Erika Ruby von Vosecky) 
 maj.: HOLCMAN Pavla, Na Lucberku 259, Levín Králův Dvůr, 267 01
výborná 2 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ 

Holýšov 17.2.2019 

10.08.2016 

23.05.2016 

Nová Kyselka 36, Kyselka, 362 72 

24.12.2016 

12.08.2005 

25.09.2018 

20.09.2018 

20.09.2018 

08.03.2018 

ůr, 267 01 

DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

5 
 

36.  Zinna Amery   96151 13.01.2018
 černá s pálením 
 (Eberhard Avantazh - Virginie Amery) 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
výborná 1, CAJC, BOS 
37.  Žina z Válovy zahrady   96311 20.02.2018
 červená s příměsí 
 (Erik od Chocholouše - Inéz z Malešínského údolí) 
 maj.: PEŠTA Zdeněk, Petrovice - Kojetín 35, 262 55 
velmi dobrá 3 
třída otevřená  
38.  Annie Ateufy Lake   93350 25.06.2016
 červená 
 (Clark Amery - Frety z Plešného jezera) 
 maj.: FIALA J. David, Zvěstonín 6, Jistebnice, 391 33 
velmi dobrá 1 
39.  Bibina z Dlouhé jámy   94946 25.05.2017
 červená s příměsí 
 (Black z Divoké vody - Kyra z Bezděkovského vrchu) 
 maj.: STEIDLOVÁ Martina MVDr., Lubná 190, 270 36 
nenastoupil 
40.  Poldy z Válovy zahrady   93196 01.06.2016
 červená 
 (Jack z Údolí Vltavínů - Inéz z Malešínského údolí) 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
velmi dobrá 2 
třída pracovní  
41.  Amazing Phoebe Ateufy Lake   93349 25.06.2016
 červená 
 (Clark Amery - Frety z Plešného jezera) 
 maj.: FIALA J. David, Zvěstonín 6, Jistebnice, 391 33 
velmi dobrá 1 
třída vítězů  
42.  Garianda Siamon   92359 25.02.2016
 červená 
 (Dardié Don Siamon - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, 334 43 
výborná 1, - 
 
  
 

 
třída dorostu  
43.  Anty Noster Canis   97455 27.07.2018
 divočák 
 (Revestreken´s Kolja - Dara od Rakovnického potoka) 
 maj.: FIŠEROVI Anna a Michael, Jestřebice 67, Kokořín, 277 23 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
44.  Apolo Axally   95982 27.11.2017
 divočák 
 (Odeon od Vévody Huberta - Katmai Grand Amity) 
 maj.: BÁRTLOVI Alena a Lukáš, Pod Markétou 9, Praha - Hájek u Uhř
výborná 3 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ

13.01.2018 

20.02.2018 

25.06.2016 

25.05.2017 

01.06.2016 

25.06.2016 

25.02.2016 

27.07.2018 

27.11.2017 

u Uhříněvsi, 104 00 

DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

6 
 

45.  Art Annzimr    95914 04.11.2017
 divočák 
 (Joe Klim Chodsko - Cedra Akinom) 
 maj.: MLATEČEK Zdeněk, Energetiků 308, Stráž p. Ralskem, 471 27
velmi dobrá 
46.  Ikar od Kněžské skály   96632 17.04.2018
 divočák 
 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Chery od Kněžské skály) 
 maj.: ROTT Jakub, Neuměřice 38, 273 26 
výborná 2 
47.  Pitt od Vévody Huberta   96130 12.01.2018
 divočák 
 (Amor z Chvojček - Charima od Vévody Huberta) 
 maj.: NEŠKODOVÁ Božena, Horčápsko 13, Březnice, 262 72 
výborná 4 
48.  Yaro von Rauhenstein   VDH/DTK 17T2599R 
 divočák, tmavý 
 (Marrondales Sunshine Reggae - Donata vom Linteler-Forst FCI) 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorfer Str. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB, JBIS 
49.  Yason z Válovy zahrady   96085 01.01.2018
 divočák, tmavý 
 (Lotus Re-Fil - Estra z Válovy zahrady) 
 maj.: VĚTROVEC Zdeněk, ČS.Armády 3212, Kladno 01, 272 01 
velmi dobrá 
50.  York z Válovy zahrady   96087 01.01.2018
 divočák 
 (Lotus Re-Fil - Estra z Válovy zahrady) 
 maj.: KNOTEK Stanislav, Vitry 2154, Kladno, 272 01 
velmi dobrá 
51.  Yperit z Válovy zahrady   96084 01.01.2018
 divočák 
 (Lotus Re-Fil - Estra z Válovy zahrady) 
 maj.: ŠÍPEK Martin, Kostelec nad Vltavou 63, 398 58 
vyloučen 
52.  Zvik z Válovy zahrady   96282 13.02.2018
 divočák, tmavý 
 (Hardy od Petrboka - Leda z Válovy zahrady) 
 maj.: KUTHAN Jiří, Zvěstov 93, Louňovice p. Bl., 257 06 
velmi dobrá 
mezitřída  
53.  Bor z Polesí Cikhaje   94854 19.05.2017
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Aira z Rohateckých zahrad) 
 maj.: HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 
výborná 1, CAC 
54.  Brit z Čekánovských důlů   94725 10.05.2017 
 divočák 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Anie Litarvan Avorážop) 
 maj.: VACKOVÁ Hana, Kostelecká 190, Kostelec nad Labem, 277 13
nenastoupil 
215.  El Staccato Bohemia   94923 23.05.2017 
 divočák 
 (Amor z Chvojček – Ora Staccato Bohemia) 

Holýšov 17.2.2019 

04.11.2017 

 308, Stráž p. Ralskem, 471 27 

17.04.2018 

12.01.2018 

02.11.2017 

Ketschendorfer Str. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland 

01.01.2018 

01.01.2018 

01.01.2018 

13.02.2018 

19.05.2017 

190, Kostelec nad Labem, 277 13 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

7 
 

 maj.: HAJŠMAN Václav Ing., Chváleníce 66, 332 05 
velmi dobrá 
třída otevřená  
55.  Abrok Viva Moravia    95473 10.04.2017
 divočák 
 (Sindibad Viva Moravia - Phergie Viva Moravia) 
 maj.: MAXA Aleš, Na Sádkách 703, Dolní Břežany, 252 41 
velmi dobrá 
56.  Bono ze Švabinského vrchu   92649 15.04.2016
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Christie od Vévody Huberta) 
 maj.: ROŽÁNEK Karel PaedDr., Na Výsluní 151, Konstantinovy Lázně
velmi dobrá 
57.  Brix Čertův květ   95910 29.10.2017
 divočák 
 (Cipro z Lopenických kopců - Alex Clain z Ronovců) 
 maj.: SMEJKAL Vojtěch, Závist 16, Velké Meziříčí, 594 01 
velmi dobrá 1 
58.  Carlos z Čimelických strání   93635 13.08.2016
 divočák 
 (Hanes z Válovy zahrady - Adél z Čimelických strání) 
 maj.: MAKOVIČKA Pavel, Radonice 1, Dolní Bukovsko, 373 41 
vyloučen 
59.  Fletcher z Hřebenských hájů   92700 16.04.2016
 černá s pálením 
 (Sid z Rechte - Archie z Hřebenských hájů) 
 maj.: ŠTÝBROVÁ Bohdana, Nečtiny 199, 331 63 
velmi dobrá 
60.  Jim Písecké samoty   95792 07.10.2017
 divočák, tmavý 
 (Odeon od Vévody Huberta - Gwen od Řeky Lomnice) 
 maj.: NOVOTNÝ Václav, Mezi Potoky 19/1352, Praha 15, 102 00 
velmi dobrá 2 
61.  Nik Klim Chodsko   94584 24.04.2017
 černá s pálením 
 (Aron od Řeky Skalice - Ketty Klim Chodsko) 
 maj.: VLČKOVÁ Jana Ing., Přimdská 187, Bor, 348 02 
velmi dobrá 3 
62.  Tesk z Válovy zahrady   94489 02.04.2017
 divočák 
 (Fron z Válovy zahrady - Xera Re-Fil) 
 maj.: PAZNOHT Petr, Lučiny 5, Doupovské Hradiště, p. Kyselka, 362 72
velmi dobrá 4 
třída pracovní  
63.  Xylo von Rauhenstein   VDH/DTK 17T1836R 
 divočák, tmavý 
 (Quinto vom Linteler-Forst FCI - Donna vom Blüttengrund) 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorfer Str. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland
výborná 1, CAC, CC WUT 
třída vítězů  
64.  Damir od Vévody Huberta   86529 10.01.2013
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Gavora od Vévody Huberta) 
 maj.: NEŠKODOVÁ Božena, Horčápsko 13, Březnice, 262 72 

10.04.2017 

15.04.2016 

Na Výsluní 151, Konstantinovy Lázně, 349 52 

29.10.2017 

13.08.2016 

16.04.2016 

07.10.2017 

24.04.2017 

02.04.2017 

, p. Kyselka, 362 72 

31.07.2017 

Ketschendorfer Str. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland 

10.01.2013 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

8 
 

výborná 1, CAC 
 
 
 
 
 
 
třída štěňat  
65.  Abie z Hrabovského podlesí   97566 18.08.2018
 divočák, tmavý 
 (Herry ze Skleného kopce - Anne ze Škrabačky) 
 maj.: BIHARY Kateřina, Lhota u Č.K. 346, Červený Kostelec, 549 41
velmi nadějná 1, BIS štěně 
66.  Ája od Jakubovy studánky   97669 11.09.2018
 divočák 
 (Revestreken´s Kolja - Chessy od Potoka Kolčavy) 
 maj.: KUČEROVÁ Veronika, Mostice 21, Zahrádka, 330 35 
velmi nadějná 2 
třída dorostu  
67.  Aira Noster Canis   97460 27.07.2018
 divočák 
 (Revestreken´s Kolja - Dara od Rakovnického potoka) 
 maj.: HOLEC Vladimír, Masnerova stezka 258, Kralupy nad Vltavou, 278 01
velmi nadějná 2 
68.  Bessy de Hortis Bohemia   97148 08.06.2018
 divočák 
 (Arko z Vanyborek - Bona z Rohateckých zahrad) 
 maj.: ZRŮST Michal Hubert MBA.MSc., V Zahrádkách 26, Žďár n. Sázavou, 591 01
nadějná 3 
69.  Birra de Hortis Bohemia   97147 08.06.2018
 černá s pálením 
 (Arko z Vanyborek - Bona z Rohateckých zahrad) 
 maj.: ŠTÝBROVÁ Bohdana, Nečtiny 199, 331 63 
nenastoupil 
70.  Peggy z Vytůňského revíru   97283 28.06.2018
 divočák 
 (Sart od Vévody Huberta - Maya z Vytůňského revíru) 
 maj.: ŘÍHA Štěpán, Na Výhledech 304, Merklín, 334 52 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
71.  Aida Pajeni   96722 28.04.2018
 divočák 
 (Klim Klim Chodsko - Dita od Příkřického vrchu) 
 maj.: GEIGER Erwin, Holzeberweg 3, Drachselsried, 942 56, Deutschland
velmi dobrá 
72.  Airin Amely Rose   96486 22.03.2018
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Amy z Rozstání pod Ještědem) 
 maj.: BOJEČKOVÁ Eliška, Zelná 323/22, Liberec 11, 463 12 
velmi dobrá 
73.  Amálka Axally   95983 27.11.2017
 divočák 
 (Odeon od Vévody Huberta - Katmai Grand Amity) 
 maj.: MORÁVKOVÁ Jitka, Mečeříž 165, 294 77 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY

Holýšov 17.2.2019 

18.08.2018 

ervený Kostelec, 549 41 

11.09.2018 

27.07.2018 

Masnerova stezka 258, Kralupy nad Vltavou, 278 01 

08.06.2018 

ďár n. Sázavou, 591 01 

08.06.2018 

28.06.2018 

28.04.2018 

Holzeberweg 3, Drachselsried, 942 56, Deutschland 

22.03.2018 

27.11.2017 

FENY 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

9 
 

velmi dobrá 
74.  Greya Grace Amber Hill   96916 14.05.2018
 divočák 
 (Aron z Mlýna od Jasinky - A´Dira z Čimelických strání) 
 maj.: STEJKOZOVÁ Alena, Modrá Hůrka 11, Týn n. Vltavou, 375 01
výborná 1, CAJC 
75.  Hara od Petrboka   96186 20.01.2018
 divočák 
 (Adar od Příkřického vrchu - Ryzka od Petrboka) 
 maj.: PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, Hořovice, 268 01 
velmi dobrá 
76.  Karkulka z Ledecké zahrady   96760 11.04.2018 
 divočák 
 (Chap z Vochovny - Inez z Ledecké zahrady) 
 maj.: MATTESOVÁ Jana, Hrozenkovská 8/47, Praha 5 - Zličín, 155 21
velmi dobrá 4 
77.  Moreen Grand Amity   96658 25.04.2018
 divočák 
 (Kobuk Grand Amity - Little Ann z Ratíškovských Vinohradů) 
 maj.: KROV Lukáš, Pod Česačkou 195, Krušovice, 270 53 
velmi dobrá 3 
78.  Orka z Ratíškovských Vinohradů   96255 09.02.2018
 hnědá s pálením 
 (Kobuk Grand Amity - Kesy z Ratíškovských Vinohradů) 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 696 02 
velmi dobrá 2 
79.  Pegy Klim Chodsko   96437 12.03.2018
 divočák, tmavý 
 (Messi Klim Chodsko - Kora Klim Chodsko) 
 maj.: BOULA Jiří, Čechovská 66, Příbram, 261 02 
velmi dobrá 
mezitřída  
80.  Angee Bohdalínská hájenka   95541 01.08.2017
 divočák 
 (Hanes z Válovy zahrady - Ajda z Tetčíněvské hájenky) 
 maj.: SOBOLÍK Václav Ing., Ve Školce 776, Protivín, 398 11 
výborná 2, r.CAC 
81.  Bára z Kocourovských hájů   95156 09.06.2017
 divočák 
 (Chap z Vochovny - Charmaine Grand Amity) 
 maj.: BAUER Josef, Kocourov 43, Klatovy, 339 01 
velmi dobrá 3 
82.  Darlenne z Vanyborek   95518 13.08.2017
 divočák 
 (Quido od Květušského potoka - Cedra z Vanyborek) 
 maj.: BERNHARD Karel, Stříbrská 139, Heřmanova Huť, 330 24 
velmi dobrá 
83.  Gina od Strážné skály   95512 13.08.2017
 divočák 
 (Valmont of Happytails 1988 RO - Olly od Strážné skály) 
 maj.: KUŽELKA Václav, Louka 151, Mariánské Lázně, 353 01 
velmi dobrá 
84.  Warra z Válovy zahrady   95558 14.08.2017
 divočák, tmavý 

14.05.2018 

rka 11, Týn n. Vltavou, 375 01 

20.01.2018 

čín, 155 21 

25.04.2018 

09.02.2018 

12.03.2018 

01.08.2017 

09.06.2017 

13.08.2017 

13.08.2017 

14.08.2017 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

10 
 

 (Hardy od Petrboka - Fenci z Válovy zahrady) 
 maj.: PÁNKOVÁ Jitka Ing., Na Vyšehradě 408, Předměřice n. Labem, 503 02
velmi dobrá 4 
85.  Yamira von Rauhenstein   VDH/DTK 17T2601R 
 divočák, tmavý 
 (Marrondales Sunshine Reggae - Donata vom Linteler-Forst FCI) 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorfer Str. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
86.  Aris Amber Hill    88816 21.03.2014
 divočák 
 (Omar z Města Budějovic - Daisy z Vysockého podlesí) 
 maj.: STEJKOZOVÁ Alena, Modrá Hůrka 11, Týn n. Vltavou, 375 01
velmi dobrá 3 
87.  Ela z Loužku   94983 30.05.2017
 divočák 
 (Sid z Rechte - Feli z Kněžhory) 
 maj.: HODAN Petr, Dlouhá Louka 1, 334 01 
velmi dobrá 
88.  Fela z Trpasličí rokle   95110 10.06.2017 
 divočák 
 (Luky od Petrboka - Fela od Kněžské skály) 
 maj.: SOUČKOVÁ Karolína, Luženská 2031, Rakovník, 269 01 
velmi dobrá 
89.  Finta od Strážné skály   94231 03.02.2017
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Xenia od Strážné skály) 
 maj.: HORKA Vladimír, Volduchy 290, 338 22 
velmi dobrá 4 
90.  Holina od Řeky Lomnice   95252 25.06.2017
 divočák 
 (Figaro Horalka - Gója od Řeky Lomnice) 
 maj.: CALTA Lukáš, Týnec 29, Stod, 333 01 
velmi dobrá 
91.  Homia od Vévody Huberta   93624 12.08.2016
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Georgette od Vévody Huberta) 
 maj.: FIŠEROVÁ Jana, Jiráskova 430, Staňkov, 345 61 
výborná 2, r.CAC 
92.  Nela z Ratíškovských Vinohradů   94291 12.02.2017
 divočák 
 (Dourak Kobeddus FCI - Feli z Lokte) 
 maj.: FABIŠOVIČ František, Vinohrady 1041, Valtice, 691 42 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 
třída pracovní  
93.  Bára z Keřkovských Hatí   94272 07.02.2017
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Falanga z Hradu Ronova) 
 maj.: HULEC Jan, Bezděkov 105, Klatovy, 339 01 
výborná 3 
94.  Chambrie ze Štěkotu   94421 17.03.2017
 divočák 
 (Bilbo vom Kitzermann (FCI) - Cilka od Příkřického vrchu) 
 maj.: VOLF Petr MVDr., Levín 108, Králův Dvůr, 267 01 

Holýšov 17.2.2019 

ice n. Labem, 503 02 

02.11.2017 

Ketschendorfer Str. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland 

21.03.2014 

rka 11, Týn n. Vltavou, 375 01 

30.05.2017 

03.02.2017 

25.06.2017 

12.08.2016 

12.02.2017 

07.02.2017 

17.03.2017 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

11 
 

velmi dobrá 4 
95.  Chloe od Vévody Huberta   93672 27.08.2016
 divočák 
 (Amor z Chvojček - Kalma z Vytůňského revíru) 
 maj.: HULEC Jan, Bezděkov 105, Klatovy, 339 01 
výborná 1, CAC 
96.  Katmai Grand Amity    91731 11.09.2015
 divočák 
 (Daikuro Kobeddus FCI - Haida Grand Amity) 
 maj.: BÁRTLOVÁ Alena DiS., Pod Markétou 9, Praha - Hájek u Uhříně
velmi dobrá 
97.  Little Ann z Ratíškovských Vinohradů   91464
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Feli z Lokte) 
 maj.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing., Studnická 2142, Praha 9, 193 00 
výborná 2, r.CAC 
98.  Verona von Rauhenstein   VDH/DTK 16T2571R 
 červená 
 (Eckhart aus der Wutzelgrube - Sandra von Rauhenstein) 
 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorfer Str. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland
nenastoupil 
třída veteránů 
99.  Xera Re-Fil   78648 21.04.2009
 divočák 
 (Fox z Jezevčin - Nancy Re-Fil) 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
výborná 1, BOV 
 
  
 

 
 
třída mladých  
100.  Garfild Simon od Jistej skály   96208 02.02.2018
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 
 maj.: MOHLENÍKOVÁ Jitka, Winterova 4059, Chomutov, 430 03 
výborná 1, CAJC 
101.  Ilbert Pro-Euro   95799 07.10.2017
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Ututatise Falbala Pro-Euro) 
 maj.: HOVORKOVÁ Lenka, Střížov 4, Cheb, 350 02 
velmi dobrá 2 
třída otevřená  
102.  Chip Vives Bohemia   94100 13.12.2016
 černá s pálením 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Ornella Tergy) 
 maj.: PEKÁREK Tomáš, Družstevní 480, Nepomuk, 335 01 
velmi dobrá 2 
103.  Xir Gapro Bohemia   95005 23.05.2017
 černá s pálením 
 (Xipísek Gapro Bohemia - Panda Gapro Bohemia) 
 maj.: PROCHÁZKOVÁ Gabriela Ing., Kostečná 5, Praha 1, 110 00 
výborná 1, CAC 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ 

27.08.2016 

11.09.2015 

Hájek u Uhříněvsi, 104 00 

91464 17.07.2015 

17.11.2016 

Ketschendorfer Str. 9a, Coburg, 964 50, Deutschland 

21.04.2009 

02.02.2018 

07.10.2017 

13.12.2016 

23.05.2017 

Í  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

12 
 

třída vítězů  
104.  Fabian Simon od Jistej skály   94028 08.11.2016
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 
 maj.: MOHLENÍKOVÁ Jitka, Winterova 4059, Chomutov, 430 03 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
 
 
 
 
 
třída mladých  
105.  Amilly Buremi   96034 07.12.2017
 černá s pálením, tygr. 
 (Quinn Gapro Bohemia - Wendy Gapro Bohemia) 
 maj.: VYZRÁL Aleš, Chanovice 132, Horažďovice, 341 01 
výborná 2 
106.  Grace Simon od Jistej skály   96211 02.02.2018
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 
 maj.: MOHLENÍKOVÁ Jitka, Winterova 4059, Chomutov, 430 03 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 
mezitřída  
107.  Agara z Knovízské doliny   95500 09.08.2017
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Edgara ze Suchdola) 
 maj.: ČERNÁ Renata Ing., Hrdinů 367, Děčín 32, 407 11 
výborná 1, CAC, CC WUT 
108.  Euphoria Rios Rosalia   95625 25.08.2017
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Nugget Tergy - Alfabeta Vives Bohemia) 
 maj.: KREJZKOVÁ Anna Ing., Bzová 164, 267 43 
výborná 2, r.CAC 
109.  Pandora z Borickej cesty   97526 28.07.2017 
 černá s pálením 
 (Zigmunddorf Vilgelm - Mamba z Borickej cesty) 
 maj.: VOLČÍKOVÁ Kateřina, Ovesné Kladruby 19, Mariánské Lázně, 353 01
výborná 3 
110.  Thea Doreen Jantar Devil   95945 16.06.2017
 červená žíhaná 
 (Sherlock Holmes Onyx Moravia - Goldest Princes West-Fox) 
 maj.: VOLFOVÁ Aneta, Barákova 49, Prostějov, 796 01 
velmi dobrá 4 
třída otevřená  
111.  Adelaide z Úplňku   88621 15.03.2014
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 maj.: GEORGIOU Marilena MVDr., Pellicova 57, Brno, 602 00 
nenastoupil 
112.  C'est la Vie Roberts' Hill   95627 01.09.2017
 černá s pálením, tygr. 
 (Parblo vom Gartenkamp - Honey Star Magic of Morion) 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí nad Labem, 400 03
výborná 1, CAC 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - 

Holýšov 17.2.2019 

08.11.2016 

07.12.2017 

02.02.2018 

09.08.2017 

25.08.2017 

Ovesné Kladruby 19, Mariánské Lázně, 353 01 

16.06.2017 

15.03.2014 

01.09.2017 

V Ohybu 1246/2, Ústí nad Labem, 400 03 

 FENY 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

13 
 

 
  
 
 
 
 
třída dorostu  
113.  Art Segnis   97527 21.07.2018
 červená 
 (Hart z Vochovny - Zaira Eupatrid) 
 maj.: HOROVÁ Renata, Ervěnická 1065, Jirkov, 431 11 
nadějná 1 
114.  Aslan ze Sadovky   97529 28.07.2018
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Connie Golden Aso) 
 maj.: ČENTÉŠ VASEKOVÁ Eva, Školní 279, Loděnice, 267 12 
nadějná 2 
115.  Tretjak Elimar Doubrava   96973 18.05.2018
 červená 
 (Udaloy Gusar Zhemchuzhina Petersburga - Andromeda Adacais Augus
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
odstoupil 
třída mladých  
116.  Boski Brady Spring meadow   96316 24.02.2018
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Connie Forest Engel Dianette) 
 maj.: SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 381 01 
velmi dobrá 4 
117.  Marlon Alfa Samuel   96057 24.12.2017
 hnědá s pálením 
 (Frigo Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 maj.: ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 
velmi dobrá 
118.  Nadig Elimar Doubrava   95828 16.10.2017
 červená 
 (Ralph Lauren Kung Karls - Andromeda Adacais Augus) 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Podskalí 113E, B
 251 01 
nenastoupil 
119.  Onyx Gold Madeira   96262 17.02.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 
výborná 1, CAJC, BOJ 
120.  Orion Gold Madeira   96261 17.02.2018
 hnědá s pálením 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 
výborná 2 
121.  Portos Toklarama's   95950 07.11.2017
 černá s pálením, tygr. 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Toklarama's Victoria *) 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 3 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - 

21.07.2018 

28.07.2018 

18.05.2018 

Adacais Augus) 

24.02.2018 

24.12.2017 

16.10.2017 

Podskalí 113E, Březí, 

17.02.2018 

07.11.2017 

 PSI 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

14 
 

mezitřída  
122.  Bonbon-Lu Naše poupátko   94841 19.05.2017
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Alfa Naše poupátko) 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 1, CAC 
123.  Davos Adalbertus Stakas MINI   95788 29.09.2017
 červená 
 (Adalbert z Amurských břehů - Bona Dea Stakas MINI) 
 maj.: LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS + CHYTRÝ René, Přespolní 141, Orlová 
 14 
nenastoupil 
třída otevřená  
124.  Barney Bombastic Šťastný koutek   93579 08.08.2016
 černá s pálením, tygr. 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Stephany Gold Madeira) 
 maj.: ČEČILOVÁ Eva, Obora 8, Kaznějov, 331 51 
výborná 1, CAC 
125.  Dyk z Vobrovky   91540 23.07.2015
 červená s příměsí 
 (Gonny z Neratovické skalky - Fleur z Holašovických zahrad) 
 maj.: ČÍŽEK PETR, Štúrova 1162/11, Ostrov, 363 01 
velmi dobrá 3 
126.  Hurricane Misha's Anamsunamon   94305 08.02.2017
 červená 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Bahiya Bree Anamsunamon) 
 maj.: SELINGEROVÁ Michaela Mgr., Ochoz u Brna 516E, 664 02 
velmi dobrá 2 
127.  Mathias z Vrchánova   92732 26.04.2016
 červená s příměsí 
 (Adalbert z Amurských břehů - Adelain Klamap Debra) 
 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Podskalí 113E, B
 251 01 
nenastoupil 
třída pracovní  
128.  Ädelsten Borago Spring meadow   94091 02.12.2016
 červená s příměsí 
 (Dorado Novastar's - Connie Forest Engel Dianette) 
 maj.: SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 381 01 
výborná 1, CAC 
129.  Nydelig Elimar Doubrava   95829 16.10.2017
 červená 
 (Ralph Lauren Kung Karls - Andromeda Adacais Augus) 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2, - 
třída vítězů  
130.  Helevorn Hyarmentir of Elven Star   90028 06.10.2014
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
výborná 2, - 
131.  Herunúmen Hildórien of Elven Star   90029 06.10.2014
 červená, tygr. 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 

Holýšov 17.2.2019 

19.05.2017 

29.09.2017 

řespolní 141, Orlová - Poruba, 735 

08.08.2016 

23.07.2015 

08.02.2017 

26.04.2016 

Podskalí 113E, Březí, 

02.12.2016 

16.10.2017 

06.10.2014 

06.10.2014 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

15 
 

 maj.: ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 
výborná 3 
132.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI   92740 27.01.2016
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Shira v. Margelchopf (FCI)) 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 
třída veteránů  
133.  Angelo Elliot Wizard Plains   71993 22.05.2006
 červená 
 (Princ Ryan Piccolo Gitano - Buggy z Neratovické skalky) 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 1 
 
  
 
 
 
 
třída dorostu  
134.  Chérie ze Sukorad   97289 28.06.2018
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 maj.: ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 
velmi nadějná 2 
135.  Kalissia Kaylinné of Elven Star   97326 22.06.2018
 černá s pálením, tygr. 
 (Kinchville Vinno Veretti - Daks-Veg-As Tzarina Tan Hermosa) 
 maj.: REMAROVÁ Lenka, Vepříkov 92, Chotěboř, 583 01 
velmi nadějná 3 
136.  Terrestria Elimar Doubrava   96976 18.05.2018
 červená 
 (Udaloy Gusar Zhemchuzhina Petersburga - Andromeda Adacais Augus
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
137.  Abigail Lulemite   95593 24.08.2017
 červená 
 (Billy Jean Luaran - Delphine Alfa Samuel) 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 
výborná 1, CAJC 
138.  Boska Marit Spring meadow   96319 24.02.2018
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Connie Forest Engel Dianette) 
 maj.: VIKTORÍNOVÁ Radka, Pod Hrází 579, Český Krumlov, 381 01
výborná 2 
139.  Joconde Justesse of Elven Star   95819 12.10.2017
 červená, tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 272 01 
velmi dobrá 4 
 
 
  

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY

27.01.2016 

 

22.05.2006 

28.06.2018 

22.06.2018 

18.05.2018 

Adacais Augus) 

24.08.2017 

24.02.2018 

eský Krumlov, 381 01 

12.10.2017 

FENY 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

16 
 

 
140.  Nordan Alfa Samuel   96566 12.04.2018
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Elza Alfa Samuel) 
 maj.: SEKEROVÁ Adéla, Kochánky 226, 294 74 
velmi dobrá 
141.  Princess Gold Madeira   96268 19.02.2018
 hnědá s pálením 
 (Indigo Blue von der Drosselsmiede - Bessie Golden Aso) 
 maj.: BOCK Josef, Dřínov 127, 277 45 
velmi dobrá 
142.  Rebecca Elimar Doubrava   96272 20.02.2018
 černá s pálením, tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Elizabeth of Czech 0) 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51
výborná 3 
mezitřída  
143.  Inky Dink Klamap Debra   94645 30.04.2017
 červená s příměsí 
 (Red Rum Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 maj.: ČERVENKOVI Míla a Antonín, Fialková 8/271, Říčany, 251 01
velmi dobrá 3 
144.  Peanut Toklarama's   95951 07.11.2017
 černá s pálením, tygr. 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Toklarama's Victoria *) 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 1, CAC 
145.  Zrzečka Naše poupátko   94377 18.03.2017
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 
 maj.: PISAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 
výborná 2, r.CAC 
146.  Zulika Zafira Naše poupátko   94379 18.03.2017
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 
 maj.: BŘICHÁČKOVÁ Jitka, Řepeč 74, Opařany, 391 61 
velmi dobrá 4 
třída otevřená  
147.  Caira Adalberta Stakas MINI   94236 25.12.2016
 červená 
 (Adalbert z Amurských břehů - Bona Dea Stakas MINI) 
 maj.: LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS, Přespolní 141, Orlová - Poruba, 735 14
nenastoupil 
148.  Orlandina Marvel Greit   95000 29.12.2016
 červená 
 (Massimiliano Daks-Veg-As - Dominika Marvel Greit) 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
výborná 2, r.CAC 
149.  Victoria Walker z Bílé chalupy   90417 22.02.2015
 červená s příměsí 
 (Johnnie Walker Hafuschka - Ornela z Bílé chalupy) 
 maj.: ŠMIKMÁTOROVÁ Jarmila Ing., Horní Loděnice 60, 783 05 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  

Holýšov 17.2.2019 

12.04.2018 

19.02.2018 

20.02.2018 

Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 

30.04.2017 

any, 251 01 

07.11.2017 

18.03.2017 

18.03.2017 

25.12.2016 

Poruba, 735 14 

29.12.2016 

22.02.2015 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

17 
 

150.  Lupina Gold Madeira   95191 15.06.2017
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51
výborná 1, CAC 
151.  Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As   88225 18.01.2013
 hnědá s pálením,tygr. 
 (O Sole Mio Daks-Veg-As - Zelina *) 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
výborná 2, r.CAC 
152.  Zrzka Naše poupátko   94378 18.03.2017
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 3 
třída vítězů  
153.  Florance Alfa Samuel   90976 21.04.2015
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Asteria Alfa Samuel) 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída čestná  
154.  Mrška Držka Naše poupátko   88694 18.03.2014
 červená s příměsí 
 (Skamandros Sorbon Anamsunamon - Delta Naše poupátko) 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 1 
třída veteránů  
155.  Buggy z Neratovické skalky   65657 18.07.2003
 červená 
 (Winner della Canterana - Dingery Sparkling Brook) 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 1, BOV 
 
  
 
 
 
třída mladých  
156.  Aras u Chlupatých princezen   95989 28.11.2017
 divočák 
 (Simply Clever Vitoraz - Zoom Zoom Vitoraz) 
 maj.: ŠENKOVÁ Hana, Prostějovská 991/1, Brno, 627 00 
dobrá 
157.  Jack Jefferson Czech Originál   96372 07.03.2018
 červená 
 (Baltiyskiy Talisman Super Star - Fire Frederica Czech Originál) 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana + BÍLÁ Eva, Limnická 634, Nejdek, 362 22
výborná 1, CAJC 
mezitřída  
158.  Ingemar Ingemarson Czech Originál   95011 26.05.2017
 divočák 
 (Galileo Galilei Czech Originál - Xenia Xenie Czech Originál) 
 maj.: HÁJKOVÁ Pavla, Klíčovská 45/914, Praha 9, 190 00 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI

15.06.2017 

Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 

18.01.2013 

18.03.2017 

21.04.2015 

18.03.2014 

18.07.2003 

28.11.2017 

07.03.2018 

634, Nejdek, 362 22 

26.05.2017 

PSI 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

18 
 

výborná 2, r.CAC 
159.  Leander od Vévody Huberta   95732 16.09.2017
 divočák 
 (Simply Clever Vitoraz - Zarja od Vévody Huberta) 
 maj.: MATĚJOVEC Václav, Družební 1275/8, Ostrov, 363 01 
velmi dobrá 4 
160.  Lionel od Vévody Huberta   95733 16.09.2017
 divočák 
 (Simply Clever Vitoraz - Zarja od Vévody Huberta) 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 3 
161.  Pop Star Vitoraz   94481 01.04.2017
 černá s pálením 
 (U Know I Like It Vitoraz - Skin On Skin Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB, BIS 
 
  
třída otevřená  
162.  Carlo Yahaanel   95184 13.06.2017
 divočák 
 (Prima Wie-Anders - Viva Kalokagathia Lisego Nosa) 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 1, CAC 
163.  Cyr z Krásných koutů   92587 04.04.2016
 divočák, tmavý 
 (Daniel Defoe Czech Originál - Zuzka od Strážné skály) 
 maj.: HIRSCH Vladimír, Mandlonova 21, Rokycany, 337 01 
velmi dobrá 4 
164.  Grom z Dianina revíru   93700 12.08.2016
 divočák 
 (Zackel von der Waldlerklause - Viktorka z Dianina revíru) 
 maj.: KORANDOVÁ Jana, Kaznějovská 48, Plzeň, 323 00 
výborná 2, r.CAC 
165.  Xaverius ze Smrčí   94010 27.10.2016
 divočák 
 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Vanilka ze Smrčí) 
 maj.: NOVOZÁMSKÁ SVITÁK Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 
velmi dobrá 
166.  Xirius ze Smrčí   94012 27.10.2016
 divočák 
 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Vanilka ze Smrčí) 
 maj.: NOVOZÁMSKÁ SVITÁK Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00
výborná 3 
třída pracovní  
167.  Jonas od Vévody Huberta   94498 08.04.2017
 divočák 
 (Zar z Dianina revíru - Bajka od Vévody Huberta) 
 maj.: BEZDĚK Radoslav, Blatenská 64, Březnice, 262 72 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
168.  Napoleon Moritz Vitoraz   93888 05.10.2016
 divočák, tmavý 
 (Romeo My Wonderboy Vitoraz - Miss Dior Chérie Vitoraz) 

Holýšov 17.2.2019 

16.09.2017 

16.09.2017 

01.04.2017 

13.06.2017 

04.04.2016 

12.08.2016 

27.10.2016 

Spálená 37, Praha 1, 110 00 

27.10.2016 

Spálená 37, Praha 1, 110 00 

08.04.2017 

05.10.2016 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

19 
 

 maj.: DVOŘÁKOVÁ Eva, Mořina 187, 267 17 
výborná 1, CAC 
 
 
 
  
 
třída dorostu  
169.  Betty Rose Erik Aster   97240 18.06.2018
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Artemis HoneyHell) 
 maj.: CARVOVÁ Daniela Cert.MDT, U Stadionu 1299, Humpolec, 396 01
velmi nadějná 1 
třída mladých  
170.  Hips Don´t Lie Vitoraz   96238 16.02.2018
 divočák 
 (Superdachs Elvis Presley - OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 
171.  Ivetka z Dianina revíru   95747 26.09.2017
 divočák 
 (Roklan od Vévody Huberta - Zenta z Dianina revíru) 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 2 
172.  Josephine Japy Czech Originál   96376 07.03.2018
 divočák, tmavý 
 (Baltiyskiy Talisman Super Star - Fire Federica Czech Originál) 
 maj.: KOCHOVÁ Vladimíra, Pražského 659/44, Praha 5, 152 00 
výborná 3 
173.  Meredith od Vévody Huberta   95742 21.09.2017
 divočák 
 (Roklan od Vévody Huberta - Madeleine od Vévody Huberta) 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
velmi dobrá 4 
mezitřída  
174.  Franciss Balvert's   94399 19.03.2017
 divočák 
 (Dimitri di Casa Mainardi - Super Cool Sophia Vitoraz) 
 maj.: TRNKOVÁ Klára, Zahorčice 39, Boršov nad Vltavou, 370 01 
nenastoupil 
175.  Limetka od Vévody Huberta   95737 16.09.2017
 divočák 
 (Simply Clever Vitoraz - Zarja od Vévody Huberta) 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
velmi dobrá 3 
176.  Pretty Burlesque Vitoraz   94482 01.04.2017
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - Skin On Skin Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC 
177.  Zrzka Valentinka   95751 17.09.2017
 červená 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Lentilka Valentinka) 
 maj.: KRÁTKÁ Daniela, Žlutava 170, Napajedla, 763 61 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DRSNOSRSTÝ - 

18.06.2018 

U Stadionu 1299, Humpolec, 396 01 

16.02.2018 

26.09.2017 

07.03.2018 

21.09.2017 

19.03.2017 

16.09.2017 

01.04.2017 

17.09.2017 

 FENY 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

20 
 

výborná 2, r.CAC 
třída otevřená  
178.  Hermína pod Vrchem   91420 13.07.2015
 divočák, tmavý 
 (Hugo z Manětínské ulice - Fiona pod Vrchem) 
 maj.: SEDLÁČKOVÁ Ivana, Kozolupy 277, 330 32 
velmi dobrá 4 
179.  Lobelka od Vévody Huberta   95738 16.09.2017
 divočák 
 (Simply Clever Vitoraz - Zarja od Vévody Huberta) 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 2, r.CAC 
180.  U KnowHowUKnowWhy Vitoraz   94666 04.05.2017
 červená 
 (Verino Roberto Gold Magik Rainbow - Zzzora The Explora Vitoraz)
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, CC WUT 
181.  Very Fancy Vitoraz   94672 05.05.2017
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 3 
třída pracovní  
182.  Babeta z Kladských lovišť   93472 16.06.2016
 divočák 
 (Hurvínek Valentinka - Bessy z Valašských pasek) 
 maj.: JANDOVÁ Monika, Milhostov 24, Mariánské Lázně, 353 01 
výborná 3 
183.  Channel z Dianina revíru   94656 02.05.2017
 divočák 
 (Zackel von der Waldlerklause - Viktorka z Dianina revíru) 
 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 334 52 
výborná 1, CAC 
184.  Popper's Illusion Vitoraz   94483 01.04.2017 
 černá s pálením 
 (U Know I Like It Vitoraz - Skin On Skin Vitoraz) 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 
výborná 2, r.CAC 
třída vítězů  
185.  Take Me To The Moon Vitoraz   94589 28.04.2017
 divočák 
 (Italian Topolino at Voortse Huys - Rush Rush Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná , CAC 
 
 
 
  

 
třída mladých  
186.  Berennica z Brtnických lesů   95693 11.09.2017
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Ebony Princess Obsidian Bohemia) 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY

Holýšov 17.2.2019 

13.07.2015 

16.09.2017 

04.05.2017 

) 

05.05.2017 

16.06.2016 

02.05.2017 

28.04.2017 

11.09.2017 

FENY 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

21 
 

výborná 1, CAJC, BOJ 
mezitřída  
187.  Anabell Hartmann Silesia   94833 18.05.2017
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová Čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída otevřená  
188.  Alex Hartmann Silesia   94835 18.05.2017
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 maj.: HARTMANN Martin, Otáhalova 237/2, Opava, 746 01 
výborná 1, CAC 
189.  Dorotka Vera Fortuna   92923 10.05.2016
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - This Is It Tsertus) 
 maj.: POTANCOVÁ Lenka, Ležáků 670, Vysoké Mýto, 566 01 
odstoupil 
třída pracovní  
190.  C'est ci Bon Roberts' Hill   95628 01.09.2017
 černá s pálením, tygr. 
 (Parblo vom Gartenkamp - Honey Star Magic of Morion) 
 maj.: ROBERTSOVÁ Veronika, V Ohybu 1246/2, Ústí nad Labem, 400 03
výborná 1, CAC 
 
  
 
 

 
třída mladých  
191.  Alonso Little Creature   96668 01.04.2018
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Spieldack Walk this Way) 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 
 
  
mezitřída  
192.  Jack II. Klamap Debra   95442 30.07.2017
 černá s pálením 
 (Red Rum Klamap Debra - Wivi Klamap Debra) 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
výborná 1, - 
třída čestná  
193.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.05.2011
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 
výborná 1 
 
  
 
 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY

18.05.2017 

 239, Nové Hrady, 373 33 

18.05.2017 

10.05.2016 

01.09.2017 

V Ohybu 1246/2, Ústí nad Labem, 400 03 

01.04.2018 

 

30.07.2017 

16.05.2011 

 

Í DLOUHOSRSTÝ - PSI 

FENY 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

22 
 

třída dorostu  
194.  Eva Valencia   RKF 5297458 20.06.2018
 černá s pálením 
 (Zvezda Kovaleni Orlando - Yarinika s Tretey Planety) 
 maj.: KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32 
velmi nadějná 2 
195.  Khaleesi Kaliyanei of Elven Star   97327 22.06.2018
 černá s pálením, tygr. 
 (Kinchville Vinno Veretti - Daks-Veg-As Tzarina Tan Hermosa) 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 
třída mladých  
196.  Orchestra Toklarama's   95798 07.10.2017
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Lilly Toklarama's) 
 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 
výborná 1, CAJC 
197.  Ruby Peggy Gold Madeira   96561 09.04.2018
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Tara Gold Madeira) 
 maj.: MIZEROVÁ Jana + CIESLAR Roman, Myšlínská 147, Mnichovice 
velmi dobrá 2 
mezitřída  
198.  Benelli Diamond of my Heart   95717 23.08.2017
 červená 
 (Bradford Amber Piters-Burg - Zoe Elimar Doubrava) 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2, r.CAC 
199.  Cool Girl Iconica Adacais Augus   95615 04.09.2017
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr. + AUGUSTIN Josef, Pertoldova 3380, Praha 4,
výborná 1, CAC 
200.  Jenny Klamap Debra   95443 30.07.2017
 černá s pálením 
 (Red Rum Klamap Debra - Wivi Klamap Debra) 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
velmi dobrá 3 
otevřená  
201.  Brenda Naše poupátko   94844 19.05.2017
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Alfa Naše poupátko) 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
výborná 2, r.CAC 
202.  Mercedes Elimar Doubrava   94627 28.04.2017
 červená 
 (Dares Kinchville - Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
203.  Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)   92605 11.10.2015
 hnědá s pálením 
 (Tofi dla Ju-Lin Happy Dynasty - Inet Gold Madeira) 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51

Holýšov 17.2.2019 

20.06.2018 

22.06.2018 

07.10.2017 

09.04.2018 

Myšlínská 147, Mnichovice - Myšlín, 251 64 

23.08.2017 

04.09.2017 

Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

30.07.2017 

19.05.2017 

28.04.2017 

11.10.2015 

Popelkou, 512 51 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

23 
 

výborná 1, CAC 
třída vítězů  
204.  Hiris ze Sukorad   93270 10.06.2016
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 maj.: ZDOBINSKÝ Pavel a Monika, Sukorady 10, Březno, 294 06 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída veteránů  
205.  Dixi Klamap Debra   70311 25.07.2005
 červená 
 (Dasty z Ostrožských jezer - Nela Klamap Debra) 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
výborná 1, BOV 
 
  
 
 
třída pracovní  
206.  Upírek Valentinka   92458 25.02.2016
 černá s pálením, tygr. 
 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga (FCI)) 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. + FUKSOVÁ Hedvika, Nad Humny, Svárov, 273 51
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 
třída čestná  
207.  Super Star Baltiyskiy Talisman   94000 07.03
 divočák 
 (Piar Mariss - Edinstvennaya Moya Baltiyskiy Talisman) 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 1, BIS tříd čestných 
 
 
 
  
 
třída dorostu  
208.  Komtesse Kajetana Czech Originál   97522 16.08.2018
 černá s pálením 
 (Baltiyskiy Talisman Super Star - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi
 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
209.  ChiquititaUAndIKnow Vitoraz    96651 21.04.2018
 divočák 
 (Magik Rainbow Jean Reno - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 
mezitřída  
210.  Žvejkačka Valentinka   95755 19.09.2017
 černá s pálením 
 (Devil z Hradu Ronova - Rumajda Majda Valentinka) 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
211.  Touch Me Like You Do Vitoraz   94588 28.04.2017

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ -PSI

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ - FENY

10.06.2016 

25.07.2005 

25.02.2016 

Nad Humny, Svárov, 273 51 

07.03.2016 

16.08.2018 

di Casa Mainardi) 

21.04.2018 

19.09.2017 

28.04.2017 

PSI 

FENY 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 
 

24 
 

 divočák 
 (Italian Topolino at Voortse Huys - Rush Rush Vitoraz) 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, CC WUT 
třída pracovní  
212.  Zahara Zoey Piccolo Gitano   95666 24.08.2017
 červená 
 (Sido v.d. Vliegende Kiep - Dear Naomi Kalokagathia) 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
213.  Waltzing Matilda Vitoraz   94674 06.05.2017
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - Tsarina Taks Beauty) 
 maj.: ZDAŘIL Jan + SHANE Thomas, V Horkách 17, Praha 4, 140 00
výborná 1, CAC 
třída veteránů  
214.  Berenika Babu Boo Piccolo Gitano   70401 23.08.2005
 divočák, tmavý 
 (Lik z Przystani Wodniackiej (FCI) - Nonnie Piccolo Gitano) 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00 
výborná 1, BOV, BIS veterán 
 
 

ZÁVĚREČNÉ  SOUTĚŽE 
 

Nejlepší chovatelská skupina 
Dlouhosrstí trpasličí jezevčíci 

„Naše poupátko“ 
Maj.:  Lucie Tolarová 

 
Nejlepší pár 

Drsnosrstí standardní jezevčíci 
Apolo Axally + Katmai Grand Amity 

Maj.: Alen Bártlová, DiS. 
 

Hladkosrstí trpasličí jezevčíci 
Fabian Simon od Jistej skály  + Grace Simon od Jistej skály

Maj.: Jitka Mohelníková 
 

Dlouhosrstí trpasličí jezevčíci 
Bonbon-Lu Naše poupátko + Zrzka Naše poupátko

Maj.: Lucie Tolarová 
 

Dlouhosrstí králičí jezevčíci 
Della Winner Canis of Czech + Cool Girl Iconica Adacais Augus

Maj.: MUDr. Silvie Růžičková 
Vítěz 

Holýšov 17.2.2019 

24.08.2017 

06.05.2017 

V Horkách 17, Praha 4, 140 00 

23.08.2005 

Grace Simon od Jistej skály 

Lu Naše poupátko + Zrzka Naše poupátko 

Della Winner Canis of Czech + Cool Girl Iconica Adacais Augus 



Klubová  výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

25 
 

 
 

Nejlepší odchov 
Dlouhosrstý králičí jezevčík 
Della Winner Canis of Czech 

Maj.: MUDr. Silvie Růžičková 
Vítěz 

 
 



 

CHOVATELSKÁ  RADA  

Hlavní poradce chovu  

Hladkosrstí standardní 

 

Bc. Markéta Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

tel.: 315 624 147  

mob.: 605 754 926  

e-mail: michelle.peg@seznam.cz  

web: hladaci.webnode.cz/ 

Dlouhosrstí standardní 

Hana Spalová   

Modřejovice 11  

270 41 Slabce 

mob.: 732 455 606 

e-mail: spalova.hana@tiscali.cz 

web: www.dlouhani.wz.cz  

Drsnosrstí standardní 

Ing. Michaela P řibáňová, 

Ph.D.  

Studnická 2142  

193 00 Praha 9  

mob.: 603 933 519  

e-mail: grand.amity@seznam.cz  

web: http://www.jezevcik.xf.cz 

Dlouhosrstí 

trpasličí/králičí 

Mgr. Lenka Burešová   

Nejepín 20  

583 01 

mob.: 733 126 014  

email: elimardoubrava@seznam.cz  

web: http://dloumini.euweb.cz 

Hladkosrstí 

trpasličí/králičí 

Veronika Robertsová   

V Ohybu 1246/2  

400 03 Ústí nad Labem 

mob.: 601 351 691  

email: veronika.roberts@seznam.cz  

web: minihladak.webnode.cz  

Drsnosrstí 

trpasličí/králičí 

Alena Mottlová 
Kozojedy 22 

270 54 Řevničov 
 

tel: 775 290 040 
 e-mail: malydrson@email.cz 

web :malydrson.webnode.cz 

 

 



 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

 1

 
„Pes není zvíře, pes je přítel.“ 
                                                                                           (Axel Munthe) 

Vážení p řátelé jezev číků,  
 
Již pošestnácté se setkáváme v západních Čechách, na svátku všech milovníků jezevčíků, 

klubové výstavě. V letošním roce je to Klubová výstava bez zadávání titulu Klubový vítěz. 
Vítáme vás v městě Holýšově, děkujeme všem sponzorům, bez jejich přispění by se taková 

akce zabezpečovala podstatně hůře. Také mi dovolte poděkovat všem, kteří pomáhají 
s organizací výstavy, bez jejich pomoci bychom se neobešli. Velký dík patří i paní Kateřině 
Klocové za práci na katalogu a všech tiskovinách potřebných na výstavě. Naši kamarádi jezevčíci 
jsou široké veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, svérázní jedinci. Jezevčík – to je především 
lovec, jeho specifické určení utváří i jeho specifickou povahu. Jezevčík je dnes klasickým 
příslušníkem loveckého plemene. Mnohým předchozím generacím myslivců byl platným 
pomocníkem na lovu a oddaným, moudrým rodinným přítelem. Přes různé módní vlny v kynologii 
zůstává jezevčík pevnou jistotou myslivců právě svojí povahou, loveckou duší a svým šarmem být 
nezaměnitelným průvodcem dětí i dospělých i mimo revír.   

Jezevčík má 9 plemen, rozdělených podle velikosti a typu srsti. Podle velikosti jsou jezevčíci 
děleni na standardní (obvod hrudi je nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), 
trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na 
hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub 
chovatel ů jezevčíků ČR, z.s, Lešanská 1176/2a, Praha 4 – Chodov, 141 00  který každoročně 
vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů - to vše pro členy klubu 
zdarma, a Chovatelskou ročenku (kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně 
opisu výstavních posudků) za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovních akcí, 
včetně mezinárodních, kde může jezevčík dokázat svůj pracovní um. 

Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 

Přejeme všem návštěvníkům této výstavy co nejlépe strávený den, vystavovatelům splnění 
jejich předsevzetí a rozhodčím příjemné posuzování. A i když vítěz může být jen jeden, vězte, že 
každý jezevčík je pro ty lidičky ve „své smečce“ tím nej….nej. 

 
 

Krásný den přeje výstavní výbor 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                           Petr Buba 
Ředitel výstavy                           Jiří Švec 
Technické zabezpečení             Jaroslav Gruber, Tomáš Říha 
Redakce katalogu                       Markéta Chodilová, Kate řina Klocová  
Ekonom                              Ing. Ji ří Cikryt 
Výstavní kancelář                       Hedvika Fuksová 
 
 
  

Výstavní kancelá ř bude otev řena ráno od 8.00 – do 10.00 hodin 
 a odpoledne od 12.30 – do 13.30 hodin 

 
 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

2 
 

 
ROZDĚLENÍ KRUHŮ 

 
 
 

Hlavní rozhod čí Petr Buba 
 

Kruh č. 1. 
  

Petr Adam Hladkosrstí standardní 23 
 Dlouhosrstí standardní 19 
Celkem  42 

Kruh č. 2. Petra Brožová Drsnosrstí standardní 57 
  Celkem  57 
Kruh č. 3. Petr Buba Dlouhosrstí trpasličí  43 

  Dlouhosrstí králičí 15 

 
Celkem 

 58 
Kruh č. 4. MVDr.Ing. Veronika Chrpová Ph.D. Hladkosrstí trpasličí  13 
   Drsnosrstí trpasličí 30 

   Hladkosrstí králičí 5 
  Drsnosrstí králičí 9 
  Celkem  57 

  Ing. Anna Krejzková  

Kruh č.5. Výběr do chovu Dana Hájková 
 

  
MVDr. Katka Novozámská 
Sviták CSc. 

 
  Celkový počet psů 214 

 
 
 
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.00                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 

 
 

Výběr jezevčíků do chovu  bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti měsíců), kteří již 

byli posouzeni na výstavě  se zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané 
ČMKJ, s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným do pr ůkazu původu.  

Výběr do chovu posoudí paní Dana Hájková, Ing. Anna Kre jzková a MVDr. Katka 
Novozámská Sviták CSc. 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

 3

 

Třídy: 
 

třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly:  
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  CC WUT (nejlepší dospělý jedinec v plemeni – pes a 
fena), Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec opačného pohlaví, než je BOB), Nejlepší 
jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní 
jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší mladý jedinec Holýšova 2019, Vítěz Holýšova 2019 . 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené  na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA  pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 
do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní 

kancelá ři do 13.30 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEV ČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

4 
 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této 
výstavě ve třídě čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  
 

Prosíme majitele ps ů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší vete rán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, V1, CAC ve t řídě pracovní, V1 ve t řídě čestné, stejn ě jako 

majitelé ps ů, kteří jsou sou částí chovatelských skupin nebo skupin odchov ů, aby 
neopoušt ěli výstavu a zú častnili se záv ěrečných sout ěží a přehlídky vít ězů. 

Ceny: 
 

Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, VN1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán si 
vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 

 
Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 

závěrečných soutěží. 
 
 

SPONZOŘI  
 

 

 
Město Holýšov 

 
 

Velké poděkování patří sponzorům letošní klubové výstavy.  

Překrásné korbele vyrobené firmou BM & MM Holýšov spo nzorují: 
 
BOB HLS – Olga Vazačová, CHS od Ledného potoka 
BOB DLS – Milana Štáfová, CHS Wizard Plains 
BOB DRS – Monika Illová, CHS Akinom 
BOB HLT – Eva Jizbová, CHS z Hluzinek 
BOB DLT – Miroslav Pisařík 
BOB DRT – Jitka Zimmermannová, CHS z Křemežského údolí 
BOB HLK – MVDr. Ing. Veronika Chrpová, Ph.D., CHS z Úplňku 
BOB DLK – Olga Fajtová, CHS Gold Madeira 
BOB DRK – Věra Reitlová, CHS Reiberry 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

 5

BOJ HLS – Zdeňka Leonhardtová, CHS Bella Morawia 
BOJ DLS – Petra Sojková 
BOJ DRS – Jitka Mohelníková, CHS od Jistej skály 
BOJ HLT – Petra Sojková 
BOJ DLT – Jitka Mohelníková, CHS od Jistej skály 
BOJ DRT - Radovana Dufková, CHS Czech Originál 
BOJ HLK – Alena a Jiří Benešovi, CHS Měsíční paseka 
BOJ DLK – Jana Mizerová a Roman Cieslar 
BOJ DRK  - Radovana Dufková, CHS Czech Originál 
 
Nejlepší štěně – Světlana Raabová, CHS Siamon 
Nejlepší dorost pes – Světlana Raabová, CHS Siamon 
Nejlepší dorost fena – Světlana Raabová, CHS Siamon 
Nejlepší veterán – Světlana Raabová, CHS Siamon 
Nejlepší pracovní jedinec – Světlana Raabová, CHS Siamon 
Nejlepší jedinec třídy čestné – Světlana Raabová, CHS Siamon 
Nejlepší pár – Světlana Raabová, CHS Siamon 
Nejlepší chovatelská skupina – Ing. Jiří Cikryt, CHS od Hájkovy lípy 
Nejlepší odchov – Světlana Raabová, CHS Siamon 
 
Sponzoři hrnečků – CAC, CAJC, Nejlepší veterán, Nejlepší štěně, Nejlepší dorost 
PhDr. Petr Hána – CHS z Hánova statku 
Alena a Jiří Benešovi, CHS Měsíční paseka 
Lucie Novotná – CHS Vera Fortuna 
Petra Sojková 
Olga Hofmannová – CHS Piccolo Gitano 
Kateřina Šafaříková – CHS Anamsunamon 
Kristýna Urbanová – CHS Diamond of my Heart 
Zdeňka Leonhardtová – CHS Bella Morawia 
Jana Mizerová 
Petr Sobek 
Miroslav Pisařík 
Markéta Chodilová – CHS z Raholin 

 
Korbel BIS  

Město Holýšov 
 

Korbel BIS Junior  
Jan a Gabriela Klášterkovi, CHS of Elven Star 

 
 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

6 
 

 
 
 
 
 

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 
 
 

PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH  PLEMEN 
 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                  23 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    19 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               57                            
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 43 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                    15 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     30 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                         9 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   13 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                              5 
Celkem:          214 
 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

 7

 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 
 
Během akce je pořizována fotodokumentace reportážního charakteru. 
 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
ŘÁDY 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC může 
pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 
podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 
 
 

 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 17.2.2019 
 

8 
 

Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  
1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 
 
 
 

 


